
UBND HUYỆN TAM ĐƯỜNG 

BAN TỔ CHỨC HỘI THI 

 

Số:           /QĐ-BTC  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

        Tam Đường, ngày       tháng 5 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Điều lệ Hội thi nghiệp vụ chữa cháy và cứu nạn cứu hộ  

“Tổ liên gia an toàn phòng cháy, chữa cháy” huyện Tam Đường 

 

 

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC HỘI THI  NGHIỆP VỤ  

CHỮA CHÁY VÀ CỨU NẠN, CỨU HỘ HUYỆN TAM ĐƯỜNG 

       

Căn cứ Kế hoạch số 459/KH-UBND ngày 28/3/2024 của UBND huyện 
Tam Đường về tổ chức Hội thi nghiệp vụ chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ “Tổ liên 
gia an toàn phòng cháy, chữa cháy” huyện Tam Đường năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số  854 /QĐ-UBND, ngày 10/05/2024 của UBND 
huyện Tam Đường về thành lập Ban Tổ chức Hội thi nghiệp vụ chữa cháy và 
cứu nạn, cứu hộ “Tổ liên gia an toàn phòng cháy, chữa cháy” huyện Tam 

Đường năm 2024; 

Theo đề nghị của Trưởng Công an huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Điều lệ Hội thi kỹ thuật nghiệp 

vụ chữa cháy và cứu nạn cứu hộ “Tổ liên gia an toàn phòng cháy, chữa cháy” 

huyện Tam Đường năm 2024. 

(Có Điều lệ Hội thi kèm theo) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Thành viên Ban tổ chức, Ban Trọng tài, các đội tuyển tham gia Hội 

thi và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Thành viên BTC, BTT (thực hiện); 
- Lưu: BTC. 

TRƯỞNG BAN 
 

 

 

 

 

 

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN 

Sùng Lử páo 
  


		2024-05-11T04:46:42+0700


		2024-05-13T09:27:59+0700


		2024-05-13T09:27:59+0700


		2024-05-13T09:27:59+0700




